522200212020/63045( 1)

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ -ПЕТЕРБУРГ А
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОНШТАДТСКОГО

РАЙОНА САНКТ -ПЕТЕРБУРГ А
РАСПОР ЯЖЕНИЕ ОКУД

05.1'1'. Z02,,0
О закреплении за государственными
бюджетными общеобразовательными
организациями Санкт-Петербурга,
находящимися в ведении администрации
Кронштадтского района Санкт-Петербурга,
определенной территории района с целью
учета детей, подлежащих обучению

в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N2 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации» и Законом Санкт-Петербурга от 26.06.2013 N2 461-83
«Об образовании в Санкт-Петербурге»:

1. Закрепить за государственными бюджетными общеобразовательными
организациями Санкт-Петербурга, находящимися в ведении администрации
Кронштадтского района Санкт-Петербурга, реализующими образовательные программы
начального общего, основного общего и среднего общего образования, территории района
согласно приложению.

2. Руководителям государственных бюджетных общеобразовательных организаций
Санкт-Петербурга, находящихся в ведении администрации Кронштадтского района
Санкт-Петербурга, реализующих образовательные про граммы начального общего,
основного общего и среднего общего образования, обеспечить выявление и ведение учета
детей, имеющих право на получение образования каждого уровня и проживающих
на закрепленной территории.

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Кронштадтского района Санкт-Петербурга Самохину н.г.

Глава администрации О.А.Довганюк

) (